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UNNVERETAS HECER BEMATANT

Sertifikat

No : 317/DN.02/EGURUID/I11/2025

Dian Rosdiana,S.Pd.l
MAS Malnu Pusat Menes

sebagai P@serta

Diklat Nasional Pengembangan Pembelajaran
Mendalam dalam Menyambut Tahun Ajaran Baru

yang diselenggarakan oleh e-Guru.id pada tanggal 2, 3, 4 Februari 2025

No. Materi

1. Peran Guru dalam Praktik Pembelajaran Mendalam
yang Menyenangkan

2.  Implementasi Pembelajaran Mendalam Berbasis
Literasi dan Numerasi untuk Pertumbuhan Siswa

3. Penggunaan Media dalam Interaktivitas Pembelajaran
Mendalam

Jumlah Jam Pelajaran

Semarang, 5 Februari 2025

Narasumber Narasumber

Jam Pelajaran (JP)

Teori Praktik Jumlah

4 JP

4 JP

4P

12JP

7JP 1nJP
7 JP 1nMJP
6 JP 10 JP
20 JP 32JP
Narasumber

S W po

Ghanis Putra Widhanarto, M.Pd
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